FLAVI
Pre ide

SAUR HENRIQ S. MA TINELLI
Vice-Presidente

CARLOS VICENTE B. GONÇALVES
Secretário-Geral

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços.

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 09/01/2020

Ata n° 02/2020

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às 9h3Omin, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala do Plenário, no prédio do Palácio do Comércio, localizada no segundo andar da
Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de
Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente
Flávio Koch, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerra-se ás Sessões de Turmas
para dar início à Sessão Plenária do dia 09/01/2020. Verificado o quórum foi aberta à Sessão.
Após, foi feita a leitura e a discussão da ata de n° 01/2020, de 07/01/2020, em regime de
discussão e votação, não havendo discordância, foi aprovada por unanimidade. Em séguida, o
Presidente Flávio Koch informou que na próxima quinta-feira dia 16/01/2020, haverá uma reunião
na sede da Junta Comercial com os secretá .ios municipais, para tratar do termo de cooperação.
Dando prosseguimento o presidente agrade eu às presenças, mandando que fosse lavrada a
presente ata, que depois de lida e aprova 	é assinada por todos, em seguida, encerrou a
presente plenária para dar inicio às sessões d turmas.

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-1
Fones: Geral -(51) 3216-7500

9.
1

Arist tele/ Rosa Gaivão
ogal

ozza Magrisso
Vogal

abiano Zouvi
Vogal

ngelo antos oelho

aJc
	 •

-Claudio Tubino Moreia de Souz
Vo

Elivelto 	da R
Vogal

Juliano Bragatto Abadie
Vogal

o

Cezar ffen
Voga

•
-cipó

72

Murilo/Lima Ti4ndade
yogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços.

Lucia Elena da Motta Haas
Vogal

Leonardo ly Schreiner
Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 9 030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

2

Zélio Wilton Hocsman
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico-e-Ti:mis . mo)

Junta Comercial, Industrialm-Seiviços.

o Ricardo Maia
Vog

amon R mos
a

berto Stelmach
Vogal

Sergio Gonçalves Neto
Vogal 	p

Tassiro Astrogildo Fracasso 	 Taba Francisco
Vogal

Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

3

	00000001
	00000002
	00000003